ПРОТОКОЛ № 3
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
на тему «Утверждение проекта «Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»».

05.02.2013 г.	                                                                   д. Энервож – Ташнурский СДК
 16.00 часов                                           «Городское поселение Красногорский»
	                                                                                               Приглашены:
                                        Депутаты МО «Звениговский муниципальный район»
                                         Депутаты МО «Городское поселение Красногорский»
                                          Руководители предприятий и организаций
                                                                          всех форм собственности
жители дер. Энервож
Присутствуют – 10 человек (приложение №1)

Председатель слушаний: Глава администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Торуткин И.Я.
Секретарь: специалист 1 категории по земельным вопросам администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Струнина Л.В.

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на тему: «Утверждение проекта «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»».

                                              Повестка дня:
1. «Утверждение проекта «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»».
По данному вопросу слушали Главу администрации  МО    «Городское поселение Красногорский» Торуткина И.Я., который представил участникам публичных слушаний предложение об утверждении проекта  «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»»

Решение публичных слушаний
1. Утвердить проект  «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»».

Проведено голосование:
                                За          -                    10 голосов
                               Против    -                    0 голосов
                               Воздержалось   -          0 голосов

Председатель слушаний
Глава администрации МО
«Городское поселение Красногорский»                           И.Я. Торуткин

Секретарь: специалист
1 категории администрации
 МО «Городское поселение Красногорский»	        Л.В. Струнина